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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
S —— UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Seiior:
JUEZ 2° PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUSTIN CODAZZI - CESAR
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : GAMEZ RODRIGUEZ WILMAN ENRIQUE.
RAD :2020-00035-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segun poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representaciéon Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogotd D.C.,, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacién del crédito, dentro de la oportunidad
legal a saber:

Capital contenido en el Pagaré N° 024086100008739 $12.833.330.00
Intereses corrientes desde fecha ultimo abono 04/11/2018

hasta vencimiento 04/05/2019 $922.242.00
Intereses Moratorios desde el vencimiento 05/05/2019 hasta

la fecha de liquidacion del crédito 31/05/2021 (757dias ) $6.650.848.95
Otros conceptos contenidos y aceptados en el Pagaré $186.777.00
Total Capital mas Intereses Pagaré $20.593.197.95
Atentamente,

Lo -

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056,C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com
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Brio. Maxima 4 ‘ Saldo de Capital
VIGENCIA . Clo. A“tori?ac:a TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses 330 i Sraces
. omina i
HASTA Efectiva Monsual  FINAL CAPITAL  DIAS  INTERESES 0,00 0,00
12.833.330,00 0,00 0,00 12.833.330,00
31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 12.833.330,00 0 0,00 0,00 12.833.330,00
28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 12.833.330,00 0 0,00 0,00 12.833.330,00
31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 12.833.330,00 0 0,00 0,00 12.833.330,00
30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 12.833.330,00 0 0,00 , 12.833.330,00
31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 12.833.330,00 26 238.610,89 238.610,89 13.071.940,89
30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 12.833.330,00 30 274.812,10 513.423,00 13.346.753,00
31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 12.833.330,00 31 283.709,88 797.132,87 13.630.462,87
31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 12.833.330,00 31 283.709,88 1.080.842,75 13.914.172,75
30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 12.833.330,00 30  274.557,94 1.355.400,69 14.188.730,69
31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 12.833.330,00 31 283.709,88 1.639.110,57 14.472.440,57
30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 12.833.330,00 30 272.268,07 1.911.378,63 14.744.708,63
31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 12.833.330,00 31 281.34367 2.192.722,30 15.026.052,30
31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 12.833.330,00 31 276.993,78 2.469.716,08 15.303.046,08
29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 12.833.330,00 29 262.699,99 2.732.416,07 15.565.746,07
31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 12.833.330,00 31 279.36835 3.011.784,42 15.845.114/42
30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 12.833.330,00 30 267.03575 3.278.820,16 16.112.150,16
31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 12.833.330,00 31 269.311,05 3.548.131,21 16.381.461,21
30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 12.833.330,00 30 259.723,14 3.807.854,35 16.641.184,35
31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 12.833.330,00 31 268.380,57 4.076.234,92 16.909.564,92
31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 12.833.330,00 31 270.639,09 4.346.874,01 17.180.204,01
30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 12.833.330,00 30 262.679,25 4.609.553,25 17.442.883,25
30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 12.833.330,00 31 267.981,58 4.877.534,84 17.710.864,84
30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 12.833.330,00 30 256.114,46 5.133.649,29 17.966.979,29
30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 12.833.330,00 31 259.572,70 5.393.221,99 18.226.551,99
30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 12.833.330,00 31  257.696,23 5.650.918,22 18.484.248,22
28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 12.833.330,00 28 235.420,11 5.886.338,33 18.719.668,33
31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 12.833.330,00 31 258.902,86 6.145.241,19 18.978.571,19
30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 12.833.330,00 30 249.253,63 6.135.591,95 18.968.921,95
31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 12.833.330,00 31 256.354,13 6.401.595,32 19.234.925,32
Total Intereses 757  6.650.848,95 6.401.595,32 18.978.571,19
Capital 12.833.330,00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos

6.650.848,95
922.242,00
186.777,00

$20.593.197,95
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